UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:   430  /GM - VPUBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tam Kỳ, ngày  07   tháng 8  năm 2008

	GIẤY MỜI

Văn phòng UBND tỉnh tổ chức cuộc họp bàn giao một số phòng, trụ sở làm việc do Văn phòng UBND tỉnh quản lý cho các đơn vị sử dụng theo Quyết định số 2446/QĐ-UBND ngày 23/7/2008 và Quyết định số 2466/QĐ-UBND ngày 24/7/2008 của UBND tỉnh.
Thời gian: vào lúc 7 giờ 30, ngày 12/8/2008 (thứ ba).
Địa điểm: tại Phòng họp số 04, Văn phòng UBND tỉnh.

Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí: Nguyễn Ngọc Nam  – Phó Văn phòng UBND tỉnh, chủ trì.
- Lãnh đạo các đơn vị: Sở Ngoại vụ, TT Lưu trữ tỉnh, Liên hiệp các Hội Khoa học kỹ thuật, Hội Người tù yêu nước, Hội Nạn nhân chất độc da cam Dioxin, Thanh niên xung phong.
        - Đại diện Sở Tài chính.

- Lãnh đạo phòng Quản trị Tài vụ - Văn phòng UBND tỉnh.
* Giao phòng Quản trị Tài vụ - Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị tài liệu báo cáo tại cuộc họp và các hồ sơ, thủ tục liên quan để tổ chức bàn giao tài sản.

* TT Lưu trữ tỉnh, Liên hiệp các Hội Khoa học kỹ thuật, Hội Người tù yêu nước, Hội Nạn nhân chất độc da cam Dioxin, Thanh niên xung phong cử các bộ phận chuyên môn phối hợp cùng với phòng Quản trị Tài vụ - Văn phòng UBND tỉnh kiểm kê thực tế tài sản để chuẩn bị giao nhận tài sản vào lúc 8 giờ ngày 11/8/2008.
Đề nghị các đồng chí tham dự đông đủ và đúng thành phần./.

	Nơi nhận;

- Như thành phần mời dự;

- CPVP;

- Lưu VT, QTTV, KTTH.

	 CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu